POZOS
DE POLIETILENO
2022
CANARIAS Atención al Cliente Tel 901.009.612
2
POZO ROCK
DN 1000/1200
Los pozos de registro Rock se fabrican con tubería corrugada HDPE

(51) 5500 1.406 €  1.802 €
(56) 6000 1.484 €  1.916 €
ALTURA POZO h
CANARIAS Atención al Cliente Tel 901.009.612
5
Su especial geometría con  espesor creciente,  le confiere un agarre
seguro en la superficie del PVC  (parte macho), para conexión directa a la
parte hembra de la tubería PE corrugada, asegurando la estanqueidad.
Para su instalación se aconseja uso de lubricante especÍfico.
DN TIPO €/Ud.
160 M/H  48 €
200 M/H  64 €
250 M/H  80 €
315 M/H  94 €
DN CÓDIGO €/Ud.
125 ACJUPITER125  11 €
160 ACJUPITER160 12 €
200 ACJUPITER200  14 €
250 ACJUPITER250  15 €
315 ACJUPITER315  16 €
400 ACJUPITER400  20 €
SOBRECOSTE PARA CONEXIONES SOLDADAS EN
OTRO ÁNGULO MACHO O HEMBRA
JUNTA "JÚPITER"
ADAPTADORA PVC/PE